
 

PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 36, 

COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO 
DEL NIDO D’INFANZIA “OH CHE BEL CASTELLO” PERIODO 01.09.2022/31.07.2026, CIG 

9319933C01. 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Piacenza - Stazione Unica Appaltante per conto del Comune 

di Pontenure (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 - Italia. Tel. 05237951; 

PEC: provpc@cert.provincia.pc.it; 

Oggetto dell'appalto: affidamento della gestione del servizio del Nido d’Infanzia “OH CHE BEL CASTELLO”. 

Periodo 01.09.2022 / 31.07.2026; 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice; 

Aggiudicatario: “UNICOOP COOPERATIVA SOCIALE A R.L.” (C.F./P.IVA n. 00923980338), con sede a 

Piacenza (PC), in Piazza Cittadella n. 2, che ha offerto un ribasso del 2,80% %, per un importo netto di offerta 
e contrattuale pari a € 469.911,30 oltre a € 1.196,80 per oneri per la sicurezza da interferenze e oltre IVA di 

legge; 

Punteggio complessivo ottenuto dall’aggiudicatario: 98,00 punti su 100; 

Provvedimento di aggiudicazione e contestuale dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione: 

determinazione n. 154 del 30/08/2022 del RUP del Comune di Castell’Arquato (PC); 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 

da impugnare. 

 

    La Responsabile della fase di affidamento  

Dott.ssa Giuliana Cordani 
 

 

 

 

mailto:provpc@cert.provincia.pc.it

